
 

1 
 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

dle ustanovení § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 
v rámci veřejné zakázky s názvem: 

 
 

ZŠ Na Pražské – Nástavba 1. stupně ZŠ - IT  

1. Identifikační údaje zadavatele 

  
Název:   Město Pelhřimov 
Sídlo:   Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 
IČO:   00248801 
DIČ:   CZ00248801 
Zastoupený:  Ladislav Med, starosta města   
E-mail:   med.l@mupe.cz 
profil zadavatele:  http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-
f1964c96a819  
el. nástroj pro podání nabídek: https://josephine.proebiz.com/cs/    
  

2. Přidělení veřejné zakázky 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle 
ustanovení § 3 písm. b) a § 56 a násl. dle ZZVZ, se rozhodl přidělit veřejnou zakázku 
účastníkovi zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka 
ekonomicky nejvhodnější, tj. nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek 
hodnotící komisí, které mu bylo předloženo ve zprávě o hodnocení nabídek a to 
nejvhodnějšímu účastníkovi zadávacího řízení: 
 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČ:48108375, 
se sídlem: Pražská 1335/63, Hostivař, 10200 Praha 10 

 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla v souladu s ustanovením § 
114 ZZVZ ekonomická výhodnost hodnocená na základě 
 

nejnižší nabídkové ceny. 
 

Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v cenové nabídce v kupní 
smlouvě a v krycím listu nabídky. 
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819
https://josephine.proebiz.com/cs/


 

2 
 

3. Seznam hodnocených nabídek s identifikačními údaji 

 

Poř. 
číslo 

Název účastníka zadávacího řízení IČ/DIČ: 

1 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.  
Pražská 1335/63, Hostivař, 10200 Praha 10 

48108375 
CZ48108375 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek dle vyhodnocení 

Poř. 
číslo 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

IČ/DIČ: Cena bez DPH 
Pořadí dle 
hodnocení 

1 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.  
Pražská 1335/63, Hostivař, 
10200 Praha 10 

48108375 
CZ48108375 

9.542.842,22 Kč 1. 

 

Pro konečné vyhodnocení měla být použita elektronická aukce. Vzhledem k tomu, že ale do 
zadávacího řízení byla doručena pouze jedna nabídky, konání aukce postrádalo smysl a 
nabídka byla vyhodnocena jako výherní. 
 
 

Zadavatel na základě zprávy o hodnocení nabídek rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a to 

od společnosti AV MEDIA SYSTEMS, a.s., IČ:48108375, se sídlem: Pražská 1335/63, 

Hostivař, 10200 Praha 10, která byla v rámci hodnocení jako první v pořadí. 

 

5. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 
Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval základní způsobilost: 

1. název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo pro místní rozvoj 

- datum vyhotovení: 24.3.2025 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval profesní způsobilost: 

2. název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo pro místní rozvoj 

- datum vyhotovení: 24.3.2025 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval technickou kvalifikaci: 

3. název dokladu: Seznam zakázek - prohlášení  



 

3 
 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Marek Jaklovský, na základě plné moci,  

- datum vyhotovení: 19.6.2025 

- označení dodávek poskytnutých dodavatelem: Střední škola EDUCHEM, a.s., ZŠ 

Povrly, Obec Sulice 

- doloženo dodatečně na základě výzvy zadavatele dle § 46 ZZVZ 

 

6. Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat v souladu 
s ustanovením § 242 ZZVZ námitky zadavateli a to do 15-ti dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
 
 
V Pelhřimově dne 25. 6. 2025 
  
 
 
 
 

…………………………………………………… 
              za zadavatele 

           Ladislav Med, starosta města 


